центру обробки даних, (за кодом ДК 021:2015: 72310000-1 — Послуги з обробки даних) за ДК 

021:2015 Єдиного закупівельного словника. 

Місце поставки товару: за 49130, м. Дніпро, Запорізьке шосе, буд. 30Ф,    

Очікувана вартість предмета закупівлі: 138 134 грн 00 коп. (сто тридцять вісім тисяч сто 

тридцять чотири гривні 00 копійок).  

Очікувана вартість визначена на підставі планової потреби замовника. Фінансові зобов’язання 

прийматимуться в межах затверджених бюджетних призначень. 

Послуги повинні надаватися протягом лютого – грудня 2026 року.  

При цьому розрахунок очікуваної вартості здійснено із розрахунку надання послуг протягом

[...]

місяць 12 496,13 16 404,00 8 772,82 12 557,65 

Вартість надання послуг  за місяць в середньому становить 138 134 грн 15 коп. 

Враховуючи початок бюджетного року, послуги будуть надаватись 11 місяців (лютий - 

грудень), тому   загальна потреба, з урахуванням округлення становить  138 134 грн 00 коп. 

(сто тридцять вісім тисяч сто тридцять чотири гривні 00 копійок).  

Основні технічні вимоги до ХЦОД 

1. Усі обчислювальні ресурси Центру Обробки Даних (далі - ЦОД) ХЦОД мають бути 

розташовані відповідно до вимог Закону України «Про хмарні послуги» №2075-IX від 

17.02.2022. 

2. У складі рішення Виконавця повинні бути відсутні ЦОД, розташовані в Російській